Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

1921:
1946:
1948:
1949:
1956:
1957:
1963:
1965:
1970:
2004:

1982

Corvinul Hunedoara

gegriindet als Corvinul Fotbal Club Hunedoara

Umbenennung in UF Hunedoara

Umbenennung in IMS Hunedoara

Umbenennung in Metalul Hunedoara

Umbenennung in Energia Hunedoara

Umbenennung in Corvinul Hunedoara

Umbenennung in Siderurgistul Hunedoara

Umbenennung in Metalul Hunedoara

Umbenennung in Corvinul Hunedoara

aufgeldst (2005 — 2008 bestand ein neuer Club Namens Sport Club
Corvinul 2005 Hunedoara; 2009 wurde der Fotbal Club Hunedoara
gegriindet)
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